
1 

 

Dodatek č. 5 

ke smlouvě o dílo na provedení čistících a úklidových prací ze dne 1. 3. 2013 

 

Objednatel:   Město Přeštice 

 

Zastoupené:   Mgr. Tomášem Chmelíkem, starostou města 

Sídlo:    Masarykovo náměstí. 107, 334 01 Přeštice 

IČO:     00257125 

Bankovní spojení:  Komerční banka Přeštice 

Číslo účtu:   19-829361/0100 

na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel:   SEDICO s.r.o. 

    Správa a údržba nemovitostí 
Sídlo:    Obytce 5, 339 01 Klatovy 

Zastoupené:   Jiřím Šedivcem, jednatelem společnosti 
IČO:    263 48 527 

DIČ:    CZ 263 48 527  

Bankovní spojení:  Komerční banka Klatovy 

Číslo účtu:   27-7279210217/0100 

na straně druhé 

 

uzavřeli dne 1. 3. 2013  smlouvu o provádění čistících a úklidových prací, ve znění dodatku č. 1 ze            

dne  19. 7. 2018, dodatku č. 2 ze dne 26. 2. 2020, dodatku č. 3 ze dne 24. 2. 2022 a dodatku č. 4 ze              
dne 30. 1. 2024.   

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 k výše uvedené smlouvě, a to v následujícím znění: 
 

I. 
S platností od 1. 2. 2025 se znění čl. IV shora citované smlouvy nahrazuje novým zněním čl. IV: 
 

Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z ceny za úklid 1 m2 

plochy/měsíc. 
 

Cena/21 dní/   denní úklid činí   26,62 Kč + DPH 21% 

         /4 dny/  při úklidu 1x týdně činí    5,07 Kč + DPH 21% 

        /8dnů/  při úklidu 2x týdně činí  10,14 Kč + DPH 21% 

 

 

Cena bude fakturována 1x měsíčně. 
Lhůta splatnosti faktur je 10 dní ode dne doručení objednavateli. 
 



2 

 

Cena za práce uvedené v odst. I. a II. bude upravena písemnou dohodou, na základě inflace                            
za předchozí rok stanovené ČSU, v případě změn právních norem upravující oblast minimálních mezd 
a výši DPH, nebo v případě změny rozsahu poskytovaných služeb. 
 

II. 
Rozpis ploch jednotlivých budov je specifikován v příloze č. 2, která je nedílnou součástí  tohoto 
dodatku.  

 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Přeštice dne 8. 1. 2025                             

č.  j.  17/2025. 

 

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran zůstávají nedotčena. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………    ……………………………………………………. 
 

 objednatel              zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

V Přešticích dne 20. 1. 2025                        V Obytcích dne 22.1.2025 


